
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM     
STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 
Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN:     

SPIS. ZNAČKA: MeUPB/27637/2019/SÚÚP/Vr    

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 29666/2019   

 

 

 

  

VYŘIZUJE: 

TEL/FAX: 

Ing. Přemek Bartoš 

318 402 460 

E-MAIL: premek.bartos@pribram.eu    

     

DATUM: 20.03.2019    

 
 

Žadatel: 
Obec Orlík nad Vltavou, IČO 00249939, Staré Sedlo č.p. 28, 398 07  Orlík nad Vltavou 
 
 

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) a podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti podané dne 13.03.2019, kterou požadujete poskytnutí 
informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, sděluje následující: 
 
 
Vážený pane starosto, 
 
k Vašemu dotazu, který jsem obdržel dne 13.03.2019 uvádím: 
 

 Počet správních úkonů „Nařízení odstranění stavby, terénních úprav a zařízení“ dle § 129 odst. 1) 
písm. b) zák. č. 183/2006 Sb., stavebního zákona v platném znění v létech 2010 až 2018 
 
2010     2011     2012     2013     2014     2015     2016     2017     2018 
    26         27         26         17         20         30         13         23         18         celkem  200 
 

 Počet skutečně odstraněných nepovolených staveb v létech 2010 až 2018 
 
2010     2011     2012     2013     2014     2015     2016     2017     2018 
      1           3          1            1           6           2           6          2            2               celkem    24 
 

 
Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona 
nevyužijeme. 
 
 
 
 otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
 
v.r. 
Ing. Přemek Bartoš 
vedoucí Stavebního úřadu a územního plánování 

mailto:e-podatelna@pribram-city.cz


Č.j. MeUPB 29666/2019 str. 2 

 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení (případně zástupci) 
Obec Orlík nad Vltavou, IDDS: 2t2bb9m 
 sídlo: Staré Sedlo č.p. 28, 398 07 Orlík nad Vltavou 
 
spis 
 
  


		2019-03-20T10:45:39+0100
	Ing. Vladimír Vrba
	Oprávněná úřední osoba




